
 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUNA/SC 

  

 

_______________________________________________________________________________________ 

1 

 

PROCESSO SELETIVO 001/2022 

 

ATO REFERENTE AO CARGO DE INSTRUTOR DE ESPORTES  

 

 

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO, destinado ao provimento de vagas em 

caráter temporário Edital nº 001/2022, no uso de suas atribuições, torna público, para conhecimento dos 

interessados que: 

 

 

Considerando a notificação nº 2022/000279 – CREF3/SC, que solicitou a alteração da habilitação para o 

provimento do cargo de INSTRUTOR DE ESPORTES; 

 

Considerando que culminou na retificação do edital, passando a vigorar a habilitação (Portador de 

certificado de conclusão de curso superior em Educação Física Bacharelado); 

 

Considerando que, podendo haver inscrições com o pagamento da taxa já realizados e não surtir efeito 

devido a retificação citada anteriormente. 

 

Diante exposto RESOLVE: 

 

a) Oportunizar o RESARCIMENTO DO VALOR DA TAXA DE INSCRIÇÃO aos candidatos que 

assim optar pela devolução. 

 

b) Para solicitar, a devolução, deverá preencher o formulário em anexo ATÉ O DIA 17/03/2022. 

 

 

 

 

Jaguaruna, 14 de março de 2022. 

 

 

COMISSÃO ORGANIZADORA 

  



 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUNA/SC 

  

 

_______________________________________________________________________________________ 

2 

 

 

FORMULÁRIO 

ENVIAR PARA (tubazulagencia@gmail.com) 

 

NOME: 

NÚMERO DE INSCRIÇÃO: 

CPF: 

DADOS BANCÁRIOS (EM NOME DO CANDIDATO) 

BANCO: 

AG: 

C.C: 

 

DESEJO A RESTITUÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO REALIZADA EM MEU NOME PARA O CARGO DE INSTRUTOR DE 

ESPORTES, PROMOVIDO PELA PREFEITURA DE JAGUARUNA, ESTANDO CIENTE DA DESISTENCIA DE CONCORRER AO 

CARGO. 

 

________________________ 

ASSINATURA (autenticada) 


		2022-03-15T11:16:28-0300
	FABIANO VITORIO CRUZ:91259681904




